MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 145/2022 - DRG/RGT/IFSP DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 145/2022 - DRG/RGT/IFSP DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º- RETIFICAR a PORTARIA N.º 144/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 17 DE NOVEMBRO
DE 2022, a qual designa servidores para exercer a fiscalização e acompanhamento de contrato,
conforme segue:

Onde lê-se:

Licitação nºLicitação nº EmpresaEmpresa ObjetoObjeto

07586/2022 LINKDATA LTDALINKDATA LTDA

Contratação de serviços con nuados de
manutenção predial (preventiva e corretiva), com
disponibilização de mão de obra em regime de
dedicação exclusiva.

Leia-se:

Contrato nºContrato nº EmpresaEmpresa ObjetoObjeto

07586/2019 LINKDATA LTDALINKDATA LTDA

Contratação de serviços con nuados de
manutenção predial (preven va e corre va), com
disponibilização de mão de obra em regime de
dedicação exclusiva.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 18/11/2022 11:14:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

449072
8926d7fcea

PORTARIA Nº 145/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 145/2022 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: